



Gdańsk, 20.09.2013

Członkowie S.M. „Ujeścisko”

Ul. Płocka 6

80-180 Gdańsk

Szanowni Państwo,

Postanowieniem z dn. 25 lutego 2013r. o sygn. akt VII Ns Rej KRS 3501/11/123 Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku Wydział VII Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego ustanowił kuratora w osobie Pawła Konopko oraz upoważnił go do powołania organów Spółdzielni, a w razie potrzeby, do złożenia wniosku o jej rozwiązanie i likwidację. Pomimo upływu prawie 7 miesięcy, kurator nie zwołał Zebrania Przedstawicieli poprzedzonego Zebraniem Grup Członkowskich. Kuratorowi zostały przekazane wszelkie dokumenty potrzebne do zwołania zebrań.

W chwili obecnej kurator zamierza złożyć do Sądu 191 pozwów o ustalenie członkostwa osób przyjętych bądź wykluczonych przez organy nieujawnione w KRS. Wszczęcie postępowań cywilnych znacznie wydłuży termin zebrań i jest realnym zagrożeniem dla bieżącej działalności Spółdzielni i jej finansów.

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku VII Wydział Gospodarczy KRS postanowieniem z dnia 4 lipca 2013 roku przyznał kuratorowi zaliczkę na poczet kosztów postępowania i wynagrodzenia w wysokości 5.000,00 zł, którą wypłaci tymczasowo ze środków Skarbu Państwa, a następnie zasądzi ją od Spółdzielni. Natomiast postanowieniem z dnia 28 sierpnia 2013 roku uchylił decyzję nakazującą pokrycie kosztów działań kuratora przez S.M. „Ujeścisko”.

Przewlekłe działania kuratora doprowadziły do zablokowania środków finansowych na rachunku bankowym i przekazania ich w depozyt do Sądu Rejonowego Gdańsk-Północ V Wydział Gospodarczy, co w konsekwencji skutkuje brakiem możliwości regulowania zobowiązań finansowych Spółdzielni wobec Skarbu Państwa oraz dostawców mediów. Obawiamy się, iż dalsze postępowanie kuratora doprowadzi do likwidacji Spółdzielni. Jedynie bezzwłoczny wybór władz spowoduje odblokowanie tych środków.

Członkowie Spółdzielni mają możliwość wniesienia żądania o zwołanie Zebrania Przedstawicieli poprzedzonego Zebraniem Grup Członkowskich do Związku Rewizyjnego Spółdzielni Mieszkaniowych RP w terminie 6 tygodni od dnia przedłożenia żądania oraz po uzyskaniu poparcia 1/5 (ok. 360) członków Spółdzielni. Jeżeli zależy Państwu na unormowaniu sytuacji Spółdzielni, zapraszamy od dnia 23 września 2013 roku do Działu Członkowskiego w siedzibie S.M. „Ujeścisko” w celu zapoznania się z treścią podań kierowanych do kuratora i Związku Rewizyjnego oraz złożeniem podpisu. Brak reakcji z Państwa strony będzie skutkować odcięciem wody ciepłej i zimnej, centralnego ogrzewania i energii elektrycznej. W związku z tym, wzywamy Państwa do podjęcia inicjatywy zmierzającej do bezzwłocznego powołania organów Spółdzielni.

Z poważaniem

SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
„UJEŚCISKO”
ul. Płocka 6, 80-180 GDAŃSK
tel. 304 85 71 : 73
Regon 1400908857. NIP 583-000-16-46